АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧЕТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2024г.                                      с.Почетное № 250

Об определении органа местного самоуправления уполномоченного

представлять информацию для размещения в федеральной государственной

информационной системе состояния окружающей среды

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановление Правительства Российской Федерации от 19 марта 2024 г. № 329 «О

федеральной государственной информационной системе состояния окружающей

среды», Уставом муниципального образования Почетненское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, администрация Почетненского

сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Администрацию Почетненского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым органом, уполномоченным

представлять информацию для размещения в федеральной государственной

информационной системе состояния окружающей среды.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом

муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Почетненского сельского совета – глава

администрации Почетненского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым М.И.Книга